

ZP/7/2013

Wołomin, dnia 16 lipca 2013 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nicogranicznego na: „Dostawa worków do selektywnej zbiórki odpadów”.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Zamawiający informuje, że w dniu 15.07.2013r. wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczące powyższego postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający poniżej zamieszcza pytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Ze względu na czas potrzebny do przygotowania matrycy drukującej tekst na workach do selektywnej zbiórki śmieci 4 / 5 dni - niezbędne jest wydłużenie czasu realizacji pierwszego zamówienia z 5 dni od momentu przekazania grafiki - jak ogłoszono w warunkach przetargu - do minimum 14 dni (wydruk próbny/ akceptacja/ wydruk na workach wg zamówienia/.

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu realizacji pierwszego zamówienia z 5 dni do 10 dni.

Pytanie 2.

Czy możliwe jest uzyskanie planogramu dostaw, który będzie podstawą do składanych przez Państwa zamówień- asortyment/ ilości?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie jest w stanie przedstawić harmonogramu dostaw.

Prezes Zarządu
Krzysztof Kuśmierzowski

Członek Zarządu
Janusz Tomasz Czarnogórski